
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 10 Fem., 50m Lliure Open
06/04/2024 - 17:10 Resultats
CIR 26.32 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM Horta 11/04/2015
CR 29.39 ARENAL RUIZ, Judith ESP SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 09/04/2022

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 28.38 683 683,00
RÃ¨cord Campionat

2. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 31.03 533 533,00
3. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 32.59 451 451,00
4. RAMISA VALLÃ‰S, SÃ³nia Pilar 94 U.E. D'Horta 33.96 407 407,00

PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 33.96 526 526,00
6. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 34.60 438 438,00
7. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 35.50 356 356,00
8. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 36.92 310 310,00
9. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 37.43 345 345,00

10. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.17 357 357,00
11. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 41.40 256 256,00
12. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 42.87 230 230,00
13. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 42.94 197 197,00
14. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 43.21 255 255,00
15. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 46.36 181 181,00
16. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 57.60 95 95,00
17. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 59.44 223 223,00

DSQ GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

20+

1. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 32.59 451 451,00
2. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 36.92 310 310,00
3. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 42.94 197 197,00

25+

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 28.38 683 683,00
RÃ¨cord Campionat

30+

1. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 31.03 533 533,00
2. RAMISA VALLÃ‰S, SÃ³nia Pilar 94 U.E. D'Horta 33.96 407 407,00
3. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 35.50 356 356,00
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 10, Fem., 50m Lliure

45+

1. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 34.60 438 438,00
2. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 41.40 256 256,00
3. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 57.60 95 95,00

50+

1. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 37.43 345 345,00
2. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 42.87 230 230,00
3. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 46.36 181 181,00

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 33.96 526 526,00
2. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 43.21 255 255,00

DSQ GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

60+

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.17 357 357,00

80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 59.44 223 223,00

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 28.38 683 683,00
RÃ¨cord Campionat

2. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 31.03 533 533,00
3. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 33.96 526 526,00
4. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 32.59 451 451,00
5. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 34.60 438 438,00
6. RAMISA VALLÃ‰S, SÃ³nia Pilar 94 U.E. D'Horta 33.96 407 407,00
7. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.17 357 357,00
8. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 35.50 356 356,00
9. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 37.43 345 345,00

10. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 36.92 310 310,00
11. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 41.40 256 256,00
12. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 43.21 255 255,00
13. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 42.87 230 230,00
14. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 59.44 223 223,00
15. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 42.94 197 197,00
16. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 46.36 181 181,00
17. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 57.60 95 95,00
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 10, Fem., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana MÃ ster

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

DSQ GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR


